39ISA PROFESSIONAL CATALOG 2017
PROFESSIONAL GELATO CABINETS - VETRINE GELATO PROFESSIONALI
***** See price list / Vedi listino prezzi
GE
LA
TO
 P
RO

9001990000007
***** each/cad.
10 Lt
360 x 250 x 120h
9001990000010
***** each/cad.
12 Lt
360 x 250 x 150h
9001990000012
***** each/cad.
5 lt
360 x 185 x 120h (trapezoidali)
9290100024200
***** each/cad.
RV
12 VNMOOO1200L ***** ***** ***** ***** ***** ***** ***** ***** ***** 12 8 12 8 8 -
16 VNMOOO1600L ***** ***** ***** ***** ***** ***** ***** ***** ***** 16 10 +KitSup ***
9004400000029
16 10 +KitSup ***
9004400000029
10 +KitSup ***
9004400000029
-
18 VNMOOO1800L ***** ***** ***** ***** ***** ***** ***** ***** ***** 18 12 18 12 12 -
20 VNMOOO2000L ***** ***** ***** ***** ***** ***** ***** ***** ***** 20 12 +KitSup ***
9004400000028
20 12 +KitSup ***
9004400000028
12 +KitSup ***
9004400000028
-
24 VNMOOO2400L ***** ***** ***** ***** ***** ***** ***** ***** ***** 24 16 24 16 16 -
AE 22,5 VNM0AE2200L ***** - ***** ***** ***** ***** - ***** ***** 14 9 +KitSup ***
9004400000027
14 9 +KitSup ***
9004400000027
9 +KitSup ***
9004400000027
-
AI 22,5 VNMOAI2200L ***** - ***** ***** ***** ***** - ***** ***** 14 9 +KitSup ***
9004400000027
14 9 +KitSup ***
9004400000027
9 +KitSup ***
9004400000027
-
AE 45 VNM0AE4500L ***** - ***** ***** ***** ***** - ***** ***** 12 7 +KitSup ***
9673000000097
12 7 +KitSup ***
9673000000097
7 +KitSup ***
9673000000097
14 +KitSup ***
90044OO001212
AI 45 VNM0AI450OL ***** - ***** ***** ***** ***** - ***** ***** 12 7 +KitSup ***
9673000000098 12 7 +KitSup ***
9673000000098 7 +KitSup ***
9673000000098 14 +KitSup ***
90044OO001212